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Ergebnisse

DHM Ultimate Frisbee
am 20. und 21.06.2015

in Chemnitz

Ausrichter: TU Chemnitz
Veranstalter: Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband
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Gefordert durch:
* Bundesministerium * Bundesministerium * Bundesministerium —_—
£ des Innern Loy fiir Bildung &9 fiir Familie, Senioren, Frauen * DEUTSCHE
und Forschung und Jugend Sl SPORTJUGEND
im DOSB

aufgrund eines Beschlusses des Deutschen Bundestages



O 0o NV B~ WN R

W WWRNNNNMNMNMNNNNRRRRRPRRRRPRPR
N R, O WVWRNOODUDWNREROWVOONOGOWUDMWNIERLRO

Ergebnisliste

Platzierung bei der DHM 2015

WG Wiirzburg
TU Dresden
WG Freiburg
WG Minchen
Uni Marburg
WG Magdeburg
WG Karlsruhe
WG Aachen

TU Berlin

Uni Bayreuth
HU Berlin

WG Regensburg
Uni Goéttingen
TU Chemnitz
TU limenau
Uni Frankfurt
WG Erlangen-Niirnberg
WG Munster
WG Potsdam
WG Mainz

Uni Bonn

WG Jena

WG Dortmund
Uni Kassel

WG Heidelberg
TU Darmstadt
WG Kiel

WG Halle

WG Bochum
Uni Bamberg
Uni Paderborn
WG Hannover

20
31
13
29
1
18
2
10
32
18
21
25
17
12
6
9
24
30
23
7
16
28
25
7
13
22
25
5
13
3
11
4

Spiritplatzierung

10,33
9,63
10,57
9,71
11,86
10,43
11,29
10,71
9,50
10,43
10,25
10,00
10,50
10,63
10,83
10,75
10,11
9,67
10,13
10,78
10,56
9,78
10,00
10,78
10,57
10,22
10,00
10,88
10,57
11,11
10,67
11,00
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